
 

 

 Ufficio Servizi al personale docente e ricercatore  
Palazzo del Mediterraneo  Tel. 081 6909324 

Via Nuova Marina, 59 - 80133 Napoli Mail: ufficio.personaledocente@unior.it  
Partita IVA: 00297640633 PEC: ateneo@pec.unior.it   

Area Risorse Umane e Affari Istituzionali 
Ufficio Servizi al personale docente e ricercatore 

 
IL RETTORE 

 
VISTA la Legge 9/5/1989 n.168; 
VISTA la Legge 30/12/2010 n.240 ed in particolare l’art.24;   
VISTO il D.R. 21/03/2024 n.239, con cui è stato emanato il Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a 
tempo determinato in tenure track (RTT) ai sensi dell’art.24 comma 3 della L.240/2010; 
VISTO il D.M. 02/05/2024 n.639, recante la determinazione dei gruppi scientifico-disciplinari e 
l’aggiornamento dei settori scientifico-disciplinari; 
VISTO il D.R. 15/05/2025 n.441, con il quale è stata attivata, fra l’altro, la procedura di selezione pubblica ai 
sensi dell’art.24 della Legge 240/2010, per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato presso il 
Dipartimento di Studi Letterari Linguistici e Comparati per il GSD 10/COMP-01 – s.s.d. COMP-01/A; 
VISTO il D.R. 30/06/2025 n.626, di costituzione della Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
VISTI gli atti consegnati dalla Commissione in data 08/09/2025; 

D E C R E T A 

1) Per le motivazioni di diritto e di fatto indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate, è 
accertata la regolarità formale degli atti della selezione pubblica per l’assunzione di un ricercatore con 
contratto a tempo determinato ai sensi dell’art.24 della L.240/2010 (RTT), presso il Dipartimento di Studi 
Letterari Linguistici e Comparati per il GSD 10/COMP-01 – s.s.d. COMP-01/A e, in particolare, è approvata 
la graduatoria generale dei candidati idonei, come di seguito specificata:                     

N. CANDIDATO DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 MONATERI Francesca 04/02/1994 73/100 

 
2) Dagli atti suddetti risulta pertanto che la Commissione, all’unanimità, ha dichiarato quale vincitrice della 
selezione pubblica di cui al punto precedente la candidata Francesca MONATERI, nata a Torino il 04/02/1994. 
 

 

                                                                                                                     IL RETTORE 
                                                                                                          PROF. ROBERTO TOTTOLI 
                                                                                               (F.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs. 82/05) 
 
 
IL DIRETTORE GENERALE     
    GIUSEPPE FESTINESE                                                                               

 (F.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs. 82/05) 

 
 
 AREA: RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI 

DIRIGENTE: CARMEN CATERINA 
UFFICIO SERVIZI AL PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE 
CAPO UFFICIO E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DEBORAH SAVASTANO 
ISTRUTTORIA A CURA DI: ANNA MARANO 

mailto:ateneo@pec.unior.it

		2025-09-23T14:18:45+0200
	IT
	Giuseppe Festinese


		2025-09-23T16:09:37+0200
	IT
	Roberto Tottoli




